劳务派遣和协议用工人员年度考核登记表
（  2020 年度）

所在单位（部门）名称：后勤服务中心
	姓    名
	孙小红
	性    别
	女
	出生年月
	1978年5月

	民    族
	汉
	政治面貌
	群众
	文化程度
	大专

	用工类型
	(劳务派遣        □协议用工
	岗位名称
	膳食科面点师

	本  人  总  结

时光飞逝，茫茫碌碌中已近年末，转眼间又过了一年了。回顾过 去的每一天，我作为一名食堂工作人员，深感到责任的重大，工作压 力之沉重。因为我所从事的工作质量，很有可能会影响到全体职工的 身心健康。所以，为了扬长避短，今后能把工作干得更好，现就一年 来的工作情况总结如下：
     一、工作态度 今年以来我们把切实做好各项生活综合服务工作当作全年奋斗 目标，坚持以人为本，关心职工生活，为广大干部员工办好事、办实 事的重要方面切实抓紧抓好， 使职工食堂真正成为干部职工满意的场 所。
二、服务质量 职工食堂的工作经常与干部职工打交道， 涉及大家的吃喝等一些 具体问题，被人们认为是“出力不讨好的工作。在这种情况下，我们 没有因为自己虽然做了很多工作但不到大家的认可而懊悔， 而是尽心 尽力地搞好各项服务。
     三、饭菜种类 就餐方面，我们没有停留在使干部员工仅仅能够吃饱那种一般化 的水平上，而是严格按照上级领导的要求，在服务态度和饭菜质量上 多下功夫。
     四、卫生状况 我们本着积极负责的态度，认真搞好食物安全和卫生工作。
     五、人员协调 协调是贯穿于工作各个方面的一项重要任务， 事务和服务都包含 着工作协调的内容。
我们肯定还有些许不足，在日后的工作中我会积极的去改正，为后勤，为学校做出我应有的贡献。

	主管领导
评鉴意见
	                          签名              年    月    日

	考核委员会（小组）
审核意见
	考核委员会（小组）   年    月    日

	单位负责人意见
	  签名              年    月    日

	本人意见
	签名              年    月    日

	未确定等次或其他情况说明
	                  签名            年    月    日

备注：1、此表请A4正反面打印；2、岗位名称请填写所聘用岗位，比如：电工、水木工、厨师等。

PAGE